АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.11.2015 № 3463 «Об

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Уставом Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.11.2015 № 3463 «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.03.2019 № 1002).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru